
Smlouva o vkladovém účtu S bonifikací 

Město Uherský Brod, se sídlem Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod, IČ: 00291463 
zapsaná v RES 
(dále jen ,,Vy“)

a 

J&T BANKA, a.s., sídlem Sokolovská 700/1138, 186 00 Praha 8, IČ: 47115378, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský Soud v Praze, Spisová Značka B 1731 
(dále jen „J&T BANKA") 
(Vy a J&T BANKA dálejen „Strany"), podpisem této listiny uzavíráte smlouvu O vkladovém účtu S bonifikací, 
jak následuje (dále jen ,,Smlouva"): 

1. Předmět Smlouvy/ Za podmínek této Smlouvy, bezúplatně, pro Vás J&T BANKA zřídí a pro Vás povede 
Vkladový účet S bonifikací, jak následuje: 

2. _ 7 _ , , O jednoho (1) týdne po podpisu této listiny Složíte na Vkladový účet 

dále jen ,,Zůstatek". 

3. Povinnost udržovat Minimální zůstatek/ Po celou dobu trvání této Smlouvy musí Zústatek být vyšší nebo 
Po dobu, po kterou je Zústatek nižší než Minimální 

zůstatek, nemá J&T BANKA povinnost platit ze Züstatku úrok. Pokud Zústatek klesne pod Minimální zůstatek 
má J&T BANKA právo tuto Smlouvu s okamžitou platností vypovědět. 

4. Úrok / Ze Züstatku Vám J&T BANKA vyplatí úrok. Úrok se vypočítá na základě (1) výše Züstatku, (2) doby, 
po kterou byl daný Zústatek na Vkladovém účtu a (3) Úrokové sazby. 

5. Úroková 
roven nebo 
Pokud je 
p.a. a zbývající 
Sazba"). 

6. Úroková prémie / J&T BANKA Úrokovou sazbu zvýší O úrokovou prémii, pokud Zústatek nepřetržitě po dobu 
účinnosti této bude nebo roven Minimálnímu Züstatku 

7. Úrokové období/ Úrokové období činí tři (3) měsíce. 
8. Výplata úroku / Úrok Vám J&T BANKA vyplatí první pracovní den úrokového období, které následuje po 

úrokovém období, za které Vám J&T BANKA vyplácí úrok. Úrok Vám J&T BANKA vyplatí na: 

[j vkızóøvý účel 
9. Výplata Úrokové prémie/ Úrokovou prémii Vám J&T BANKA vyplatí do pěti (5) Pracovních dnů ode dne, ve 

kterém tato Smlouva zanikla. Úrokovou prémii Vám J&T BANKA vyplatí na: 
Ě] Úrokový účet 

(dále jen „Účet pro výplatu úrokové prémie“) 
10. Výplata Züstatku / Zústatek Vám J&T BANKA vyplatí po uplynutíjednoho (1) roku trvání této Smlouvy 

nejpozději nejbližší následující Pracovní den, a to na Účet pro výplatu úrokové prémie.



Právo nakládat se Zůstatkem / Se Zůstatkem můžete nakládat pouze za podmínek této Smlouvy. Pro 
nakládání se Zůstatkem platí podpisové vzory k běžnému účtu číslo ---/5800. Prostřednictvím Vkladového 
účtu nemůžete provádět platební Styk. 
Právo zvýšit Zůstatek/ Po celou dobu trvání této Smlouvy máte právo na Vkladový účet složit další peněžní 
prostředky a Zůstatek tak zvýšit. Právo na Vkladový účet složit další peněžní prostředky a Zůstatek tak zvýšit 
zaniká tři (3) měsíce před dnem, ve kterém uplyne jeden (1) rok ode dne uzavření této Smlouvy. 
Právo snížit Zůstatek/ Po celou dobu trvání této Smlouvy máte právo Z Vkladového účtu vybírat peněžní 
prostředky a Zůstatek tak snížit. 

výpovědní lhůta / výpovědní lhůta je tři (3) měsíce (dále jen ,,Výpovědní lhůta"). 
Způsob výplaty peněžních prostředků / Peněžní prostředky můžete Z Vkladového účtu vybrat tak, že J&T 
BANCE zašlete příkaz k úhradě Z Vkladového účtu nebo jiný písemný příkaz, aby J&T BANKA část Zůstatku 
převedla na bankovní účet uvedený v takovém příkazu (takový příkaz dále jen „Částečná výpověd"'). J&T 
BANKA Částečnou výpověď provede a peněžní prostředky Z Vkladového účtu vyplatí po uplynutí výpovědní 
lhůty. Za splatnost Částečně výpovědi se považuje pracovní den, který následuje po dni, ve kterém uplynula 
výpovědní lhůta. 
Výpis Z účtu / O Zůstatku vás J&T BANKA informuje výpisem Z Vkladového účtu (dále jen ,,Výpis Z ůčtu"). 
Doručování výpisů z účtu / J&T BANKA Vám bude výpisy Z účtu předávat: 
E] poštou na adresu Vašeho sídla uvedenou v záhlaví této Smlouvy 
Ě elektronicky prostřednictvím internetového bankovnictví 

Potvrzení/ Podpisem této listiny potvrzujete, že: 
18.1 informace o úrokové sazbě / vám J&T BANKA poskytla informace O výši roční procentuální úrokové 

sazby obchodu platné ke dni uzavření této Smlouvy a že vám J&T BANKA poskytla informace O 
okolnostech, které mohou v průběhu trvání smluvního vztahu ovlivnit vývoj této úrokové Sazby, a dále 
potvrzujete, že 

18.2 Systém pojištění vkladů /jste obdržel/a Informační přehled pro klienta O Systému pojištění 
pohledávek Z vkladů; a dále potvrzujete, že 

18.3 Návrh Smlouvy a Obchodních podmínek / návrh této Smlouvy a Obchodní podmínky jste před 
uzavřením této Smlouvy obdržel/a, a že jste měl/a dostatečný čas pro jejich prostudování. 

vaše prohlášení a informační povinnosti / Podpisem této listiny prohlašujete, že: 
19.1 vlastnictví peněžních prostředků / peněžní prostředky na vkladovém účtu jsou ve vašem vlastnictví. 

Pokud bude toto vaše prohlášení nepravdivé, nahradíte J&T BANCE veškerou škodu, která jí 
nepravdivým prohlášením vznikla. Ode dne, kdy se J&T BANKA O nepravdivosti vašeho prohlášení 
dověděla, J&T BANCE zaniká povinnost platit ze Zůstatku úrok. 
19.1.1 Cizí vklad / Pokud budou na vkladovém účtu peněžní prostředky, které vlastní jiná osoba než 

vy (dále jen „Cizí vklad"), musíte to J&T BANCE neprodleně oznámit. v oznámení musíte 
uvést kdo je vlastníkem Cizího vkladu. Pokud je vlastníkem Cizího vkladu fyzická osoba 
v oznámení uvedetejejíjméno, příjmení, bydliště, rodné číslo, a nebylo-li přiděleno, datum 
narození, popřípadě identifikační číslo. Pokud je vlastníkem Cizího vkladu právnická osoba 
v oznámení uvedete její název, sídlo a u tuzemských právnických osob též identifikační číslo. 
Dále v oznámení uvedete výši peněžních prostředků, které vlastní jiná osoba než Vy a 

důvody, proč na vkladovém účtu nejsou pouze peněžní prostředky ve vašem vlastnictví. 
Opakování prohlášení/ Platí, že Vaše prohlášení podle této Smlouvy jste zopakoval/a vždy, kdy se na 
Vkladový účet připíší penezní prostředky. 
Následky nepravdivého prohlášení/ Pokud bude jakékoli Vaše prohlášení podle této Smlouvy nepravdivé, 
nahradíte J&T BANCE veškerou škodu, která J&T BANCE takovým nepravdivým prohlášením vznikne. Ode 
dne, ve kterém se J&T BANKA dozvěděla, že některé vaše prohlášení je nepravdivé, zaniká povinnost J&T 
BANKY vyplácet vám ze Zůstatku úroky. 
Doručování/ veškerou korespondenci související S vedením Vkladového účtu Vám bude J&T BANKA 
doručovat na adresu vašeho sídla uvedenou v Záhlaví této Smlouvy. 

2/4



Povinnost součinnosti/ Strany si navzájem poskytnou veškerou součinnost, kterou po nich lze rozumně 
požadovat, aby byl splněn účel této Smlouvy. Pokud to bude nezbytné k splnění účelu této Smlouvy a pokud 
o to jednu Stranu druhá Strana písemně požádá, vyhotoví Strana pro druhou Stranu dokumenty a tyto 
dokumenty druhé Straně předá. 
Obchodní podmínky/ V otázkách, které tato Smlouva neupravuje, se použijí Obchodní podmínky J&T BANKY, 
a. s., pro bankovní služby (dále jen „Obchodní podmínky"). Obchodní podmínky jsou neoddělitelnou součástí 
této Smlouvy. Pokud dojde k rozporu mezi Obchodními podmínkami a touto Smlouvou, 
má tato Smlouva přednost. Podpisem této listiny souhlasíte S Obchodními podmínkami. 
Slova a slovní spojení s velkými písmeny/ Všechna Slova a slovní spojení, která začínají velkým písmenem a 
jejichž význam není určen touto Smlouvou, mají význam určený v Obchodních podmínkách. 
Trvání Smlouvy / Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to jeden (1) rok. 
Právo vypovědět Smlouvu / Tuto Smlouvu může kterákoliv ze Stran kdykoliv vypovědět, a to i bez udání 
důvodu. Výpověď musí být písemná. Za výpověď této Smlouvy se považuje i příkaz k úhradě Z Vkladového 
účtu, který zní na částku rovnající se Zůstatku. Tato Smlouva zaniká uplynutím Výpovědní lhůty. Po uplynutí 
Výpovědní lhůty můžete se Zůstatkem nakládat bez omezení. Nestanovíte-li ve Výpovědi jinak, Zůstatek J&T 
BANKA nejbližší následující Pracovní den po uplynutí Výpovědní lhůty převede na Účet určený pro výplatu 
úrokové prémie. 
Výpověď Smlouvy ze strany J&T BANKY / Pokud tuto Smlouvu J&T BANKA vypoví Z jiného důvodu než proto, 
že Zůstatek je nižší než Minimální zůstatek, a pokud po dobu účinnosti této Smlouvy Zůstatek neklesl pod 
Minimální zůstatek, J&T BANKA Vám Zaplatí Úrokovou prémii v poměrné výši k době účinnosti této Smlouvy. 
Úroková prémie se vypočítá Z nejnižší výše Zůstatku v době účinnosti této Smlouvy. Úrokovou prémie podle 
přechozí věty Vám J&T BANKA vyplatí Stejným způsobem, jako řádnou Úrokovou prémii. 
Změna Smlouvy/ Tato Smlouva se může měnit pouze písemným dodatkem, který Strany podepíší. 
§ 1740 odst. 3 Občanského zákoníku se nepoužije. 
Změna Obchodních podmínek/ Obchodní podmínky může J&T BANKA měnit jednostranně. Způsob, jakým 
J&T BANKA může Obchodní podmínky měnit, je určen v Obchodních podmínkách. 
Postoupení práv a povinností I Práva a povinnosti Z této Smlouvy se mohou postoupit na třetí osobu pouze 
S písemným souhlasem Stran. 
Uplatnění práv/ Pokud některá ze Stran neuplatní svá práva Z této Smlouvy nebo taková práva uplatní 
opožděně, neznamená to, že se Strana takových svých práv vzdala. Každá Strana může svá práva uplatňovat i 

opakovaně, a to jak ve svém celku, tak i částečně. Práva upravená v této Smlouvě lze uplatňovat souběžně. 
Uplatnění práv Z této Smlouvy nevylučuje žádné nároky, na něž vzniká právo Z právních předpisů. 
Rozhodné právo/ Tato Smlouva se řídí českým právem. Spory Z této Smlouvy rozhoduje příslušný český 
soud. 

Úplnost Smlouvy / Tato Smlouva je úplnou dohodou Stran O předmětu této Smlouvy. Tato Smlouva 
nahrazuje všechny přechozí dohody Stran O předmětu této Smlouvy. 
Informační povinnost/ § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku se nepoužije. 
Platnost Smlouvy/ Tato Smlouva nabývá platnosti v okamžiku, ve kterém tuto listinu podepíše 
poslední Strana. 
Účinnost Smlouvy/ Tato Smlouva nabývá účinnosti v okamžiku, ve kterém budou na Vkladový účet 
S bonifikací připsány peněžní prostředky nejméně ve výši Minimálního zůstatku. 
Vyhotovení/ Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. Každá 
Strana dostala jedno vyhotovení této Smlouvy. 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích (obecní zřízení): Schváleno orgánem obce: Rada města 
Uherský Brod, 96. řádné zasedání dne 18.10.2021, č. usnesení 2464/R96/21 

3/ 4



Na důkaz souhlasu s touto Smlouvou Strany tuto Smlouvu podepsaly. 
‹'7 / .I v - 

, 
, 

V 
7 / 

VPraZe dne .....„.'....`í.'. .... .... 

Záznam J&T BANKY: 
Identifikace/ Potvrzuji tímto, že (1)jSem tuto listinu přijal/a, a že (2) jsem provedl/a identifikaci osob, které Klienta 
zastupují (dálejen „Zástupci klienta"), a že (3) identifikační údaje Zástupců klienta, tak, jakjsou jejich identifikační 
údaje uvedené v této listině, souhlasí S identifikačními údaji Zástupců klienta podle příslušných Dokladů totožnosti, 
které Zástupci klienta předložili jako svůj Doklad totožnosti a že (4) podoba jednotlivých Zástupců klienta souhlasí 

' ' ' ˇ' ` " ` 

ˇnosti.

/


